
Záruční podmínky eBIKE PIT STOP

Záruční pdmínky eBIKE PIT STOP platí pro všechny výrobky společnosti ALUKOV a.s. zahrnuté do platného ceníku eBIKE
PITSTOP.
Nadstandardní záruční doba je 60 měsíců ode dne převzetí výrobku objednatelem, i když nenabyl vlastnického práva z
důvodu neuhrazení kupní ceny výrobku.
Zhotovitel poskytuje Nadstandardní záruční dobu na funkčnost výrobku v trvání 60 měsíců, která začíná datem předání
výrobku zákazníkovi. Datum předání je vyznačeno výrobcem v Předávacím protokolu. Záruka se vztahuje na závady, které
vzniknou v průběhu záruční doby v důsledku vady použitých materiálů nebo chybou výrobního postupu.

Zhotovitel poskytuje záruku 60 měsíců na statickou tuhost a stabilitu konstrukčních spojů.
Rozsah záruky: záruka se vztahuje na statickou tuhost a stabilitu konstrukčních spojů vyráběných dle technologických a
výrobních postupů výrobce, společnosti ALUKOV a.s.. Zhotovitel garantuje, že po dobu trvání této záruky nedojde k
samovolnému rozpojení konstrukčních spojů v souvislosti s běžným užíváním výrobku.

Zhotovitel poskytuje záruku 60 měsíců na povrchovou úpravu barevných hliníkových profilů.
Rozsah záruky na povrchovou úpravu hliníkových profilů: 
- Prodávající poskytuje záruku 60 měsíců na povrchovou úpravu práškovou komaxitovou barvou.
- Komaxitová  barva po dobu této záruky se neoloupe a nezpuchýřovatí.
- Záruka se týká vad povrchové úpravy práškově lakovaného materiálu, které jsou stanoveny odsouhlasenými etalony
dodavatele hliníkových profilů.

 

Alukov poskytuje záruku na nabíjecí stojany SIMPLE A VISION a na jejich jednotlivé součásti v délce 24 měsíců.  

 

 

 

 

Příloha č. 4 Smlouvy o dílo
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY Strana 1 z 1


